
 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Συμβουλευτικής Επιτροπής ΚΠΕ (ΣΕΚΠΕ) Ιονίων Νήσων 2014-2015»  

  

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων, 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Νόμο 1892/90(ΦΕΚ 101 τ.Α'), άρθρο 111 παρ. 13, περί Ίδρυσης 

Κέντρων Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης 

2. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 132905/Γ7/22-08-2014 Υπουργική Απόφαση, με θέμα 

«Ορισμός Συντονιστικών Κέντρων Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης (ΚΠΕ)» 

3. Τις προϋποθέσεις για την ομαλή λειτουργία των ΚΠΕ και την 

χρηματοδότησή τους από το ΕΣΠΑ 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Τον ορισμό και τη λειτουργία Συμβουλευτικής Επιτροπής ΚΠΕ (ΣΕΚΠΕ) για το 

συντονισμό των δραστηριοτήτων των ΚΠΕ Ιονίων Νήσων ως εξής: 

 

Α. Πρόεδρος της ΣΕΚΠΕ Ιονίων Νήσων: 

Βλάσσης Αλέξανδρος ΠΕ03, υπεύθυνος του ΚΠΕ Λευκίμμης Κέρκυρας. 

 

 

 

 

 

 

 Βαθμός Ασφαλείας: 

 Να διατηρηθεί μέχρι: 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Κέρκυρα : 26-09-2014 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

Αρ. Πρωτ.: 5606 

  -----  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ   

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ    

    

Διεύθυνση: Αλυκές Ποταμού, 49101 Κέρκυρα, Τ.Θ.456  ΠΡΟΣ: ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Πληροφορίες: Κρητικού Φωτεινή  (εσωτ. 130)    
Τηλέφωνο: 26610 82194-5    
Φαξ: 26610 48135  

 

 

  
Ιστοσελίδα:    http://ionion.pde.sch.gr    
E-mail:            mail@ionion.pde.sch.gr    
    

ΑΔΑ: 71ΝΒ9-43Χ



 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ Ι. ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ 

 

Β. Μέλη της ΣΕΚΠΕ Ιονίων Νήσων: 

1. Χάνος Γεράσιμος, ΠΕ70, υπεύθυνος του ΚΠΕ Ιθάκης. 

2. Αβούρη Πηνελόπη, ΠΕ70, υπεύθυνη του ΚΠΕ Λιθακιάς Ζακύνθου 

3. Καλογερής Σταύρος, ΠΕ17.02, υπεύθυνος του ΚΠΕ Σφακιωτών Λευκάδας 

4. Καλογεράς Ανδρέας, ΠΕ16.01, υπεύθυνος Σχολικών Δραστηριοτήτων 

Α/θμιας Εκπ/σης Νομού Κέρκυρας 

5. Κακλαμάνης Θωμάς, ΠΕ70, υπεύθυνος Σχολικών Δραστηριοτήτων Α/θμιας 

Εκπ/σης Νομού Λευκάδας 

6. Γαλανός Γεράσιμος, ΠΕ70, υπεύθυνος Σχολικών Δραστηριοτήτων Α/θμιας 

Εκπ/σης Νομού Κεφαλληνίας 

7. Τσάτσου Αθηνά, ΠΕ60, υπεύθυνη Σχολικών Δραστηριοτήτων Α/θμιας 

Εκπ/σης Νομού Ζακύνθου 

8. Γούναρη Ελένη, ΠΕ08, υπεύθυνη Σχολικών Δραστηριοτήτων Β/θμιας 

Εκπ/σης Νομού Ζακύνθου. 

9. Γκανάτσιου Παρασκευή, ΠΕ02, υπεύθυνη Σχολικών Δραστηριοτήτων 

Β/θμιας Εκπ/σης Νομού Κέρκυρας. 

10. Παναρίτου Κωνσταντίνα, ΠΕ04.05, υπεύθυνη Σχολικών Δραστηριοτήτων 

Β/θμιας Εκπ/σης Νομού Λευκάδας 

11. Σκιαδαρέση Ευαγγελία, ΠΕ06, υπεύθυνη Σχολικών Δραστηριοτήτων 

Β/θμιας Εκπ/σης Νομού Κεφαλληνίας 

12. Κρητικού Φωτεινή, ΠΕ16.01, υπεύθυνη Περιβαλλοντικής Εκπ/σης της 

Περιφ/κής Δ/νσης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων 

 

Γ. έργο της ΣΕΚΠΕ Ιονίων Νήσων: 

Όπως ορίζεται με την αριθμ. πρωτ. 132905/Γ7/22-08-2014 Απόφαση του ΥΠΑΙΘ. 

 

  

  

 

  

 

 

 

Πίνακας Αποδεκτών: 

1. ΥΠΑΙΘ/Δ/νση ΣΕΠΕΔ/Τμήμα Β' 

2. Δ/νσεις Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων 

3. ΚΠΕ Περιφέρειας Ιονίων Νήσων 

4. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (μέσω των αντίστοιχων ΚΠΕ και Διευθύνσεων) 

 

ΑΔΑ: 71ΝΒ9-43Χ


		2014-09-26T10:00:36+0300
	Athens




